ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

"Requer que seja cedida uma relação completa dos medicamentos disponibilizados pelo
Municlpio".

Ao Exmo. Senhor
EDVALDO ANTONIO DE SOUZA
DO. Presidente da Câmara Municipal.

A Vereadora que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa,
vem perante Vossa Excelência, amparada na Lei Organica Municipal e
Regimento Interno em seu Art. 238, solicitar a Vossa Excelência a inclusão do
presente requerimento para apreciação e votaçao do Plenário, e se aprovada
seja enviado oficio ao Sr. Gilmar Alves da Silva, Digníssimo Prefeito Municipal,
com cópia a Secretaria Municipal de Saúde.

REQUERENDO-LHE: que seja cedida uma relação

completa dos medicamentos disponibilizados pelo Município.

Tendo em vista as constantes reclamações de

falta de medicamentos na rede municipal.

Sala das Seções, aos 05 dias do mês de Dezembro de 2017.

Veroneida Rodrigues de Assis
Vereadora